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Zubehor Stecker/Kupplungen - Verschraubung Multi-Grip
mit aul3enliegender Zugent- lastung

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 29149
EAN 4024941954075
Produktgruppe Verschraubung Multi-Grip TE mit aul3enliegender

Zugent- lastung

Stromstérke 16A
Polzahl 5p
Polzahl 3P+N+PE
Kennfarbe grau
Geréate-Hohe 61.5mm
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Artikelbeschreibung

Geréate-Breite

Gerate-Tiefe

Gehausematerial

Logistikdaten

Einzelgewicht

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

www.bals.com

47mm

47mm

Polyamid

0.0 kg / Stiuick

Tate

1ST

4024941954075

47 mm

47 mm

61.5 mm

0.001 kg

135.854 ccm

Karton

10 ST

4024941985284

275 mm

175 mm

137 mm

0.125 kg
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Logistikdaten

Volumen 5'737.5 ccm
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